
 муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Костомукшского городского округа «Средняя общеобразовательная школа 

№1 с углубленным изучением иностранного языка имени Я.В.Ругоева» 

(МБОУ КГО «СОШ №1 им.Я.В.Ругоева») 

 

 

П Р И К А З 

 

 
28.12.2024                                                                                                      № 379-о/д 

 
О назначении руководителя Центра  образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста»  

 

           Руководствуясь приказом Министерства образования и спорта Республики 

Карелия от 17.12.2021 №1385 «О создании и функционировании центров 

образования естественно- научной и технологической направленностей в 

Республике Карелия в рамках федерального проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образование» в 2022году», Положением о Центре 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе 

МБОУ КГО «СОШ №1 им.Я.В.Ругоева», в целях реализации национального 

проекта «Образование»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» Бузанакова Владислава 

Александровича, учителя физики МБОУ КГО «СОШ №1 им.Я.В.Ругоева». 

 2.Бузанакову В.А. руководителю Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» обеспечить исполнение 

функциональных обязанностей в соответствии с Положением о Центре 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе 

МБОУ КГО «СОШ №1 им.Я.В.Ругоева». 

  3. Контроль за исполнением приказа оставляю за  собой. 

 

Директор:                                                                                    Н.Ю. Федотова 

 С приказом ознакомлен: 

Учитель                                                                                       В.А.Бузанаков 

 

  

 
Секретарь 
Саневич О.А. 
(подпись) 

28.12.2024 
(дата) 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-02-21T18:06:33+0300
	Федотова Наталья Юрьевна




